2012- "dfio de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

* LZEGISTRADO

o LORA A O ()
oristeric do CElscacian AZUCENA PERALTA
Y - - g " R R
Dottt ,%Zm/zyjm Y DIRECTDRA APOYO CONSEJO SUPERIO
Geotarade

Buenos Aires, 20 de diciembre de 2012.

VISTO la Resolucién N° 1025/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Coérdoba, relacionada con la situacién del alumno Victor Sebastiin

MANSILLA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd la materia Elementos de Miquinas, con
los Trabajos Practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 19 de diciembre de 2012, aconsejé refrendar la Resolucion N° 1025/2012 de la
Facultad Regional Cérdoba.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
. ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1025/2012 del Consejo Directivo de la

acultad Regional Cérdoba y dar validez a la aprobacién de la asignatura Elementos de




2012- "A#io de Homengje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

* REGISTRADO
_— > VI S 17 [
-gﬁwf(’)’lﬂ e Céﬂé(mf(f"ﬂ AZUCENA P\Eﬁbﬂr m
G%I(fo‘ﬁji(/(t(/ %lﬂ&;}'f(’ﬂ -,%imz(d DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
@é@/&fdﬂ’ﬂ

Miquinas, rendida con los Trabajos Pricticos vencidos, al alumno Victor Sebastidn
MANSILLA, Legajo N° 38110, de la carrera Ingenieria Mecanica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1923/2012

UTN
me}
Q( A ORR ggﬁlﬁ 05 BROTTO
e

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER

Sacretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

